

SWEA International, Inc. 2017-04-02

SWEA International tilldelar Agnes Rosendahl Sigrid Paskells stipendium inom scenkonsterna på 10 000 US dollar.

16-åriga Agnes drömmer om världsscenen



Agnes Rosendahl, 16-årig dansös vid Kungliga Svenska Balettskolan i Stockholm, tilldelas Sigrid Paskells stipendium inom scenkonsterna 2017 av SWEA International, Inc.

Årets Paskell stipendiat är endast 16 år och heter Agnes Rosendahl. Agnes studerar, sedan tre år tillbaka, vid Kungliga Svenska Balettskolan i Stockholm.

Tidigare studier har skett på Base23, Alhankolinjen, parallellt med studier vid Adolf Fredriks Musikskola. Till hösten startar Agnes sina gymnasiestudier vid Kungliga Danska Balettskolan.

Agnes har genom Kungliga Svenska Balettskolan deltagit i flera tävlingar samt medverkat i föreställningar såsom *Raymonda*, *Nötknäpparen* och *Svansjön* vid Kungliga Operan. År 2016 erhöll Agnes tredje pris i Stora Daldansen, vilket sker varje år på Nordic Baltic Ballet Competition på Dalateatern i Falun och i år vann hon första pris. I höstas fick hon ytterligare en guldmedalj med hem i bagaget efter medverkan i franska danstävlingen Concour Grasse.

Juryns motivering:

"Agnes Rosendahl är en mycket begåvad ung dansare som redan visar upp en harmonisk och mogen rörelsekaraktär. Med hennes, i det närmaste perfekta, fysiska förutsättningar och med sin målmedvetenhet har Agnes de allra största förutsättningar att nå sina högt ställda mål."

Stipendiet på USD 10 000 kommer användas till utlandsstudier inom klassisk balett med målet att uppfylla Agnes största önskan: att bli klassisk dansös.

Presskontakt: Christina Hallmert, SWEA Internationals ordförande

E-post: president@swea.org

Telefon: +39 3355716381 **Webb:** www.swea.org

FAKTA OM SWEA

SWEA är ett GLOBALT NÄTVERK med 7 000 svensktalande kvinnor i ett 70-tal avdelningar och ett 30-tal länder. **SWEA** är den största Sverigefrämjande organisationen utanför Sverige och vårt syfte är att främja det svenska språket samt sprida svensk kultur och tradition. **SWEA** ger donationer och delar ut stipendier för två miljoner kronor per år.